記載例

第 4 号様式（第６条関係）

催 物 内 容 変 更 申 請 書

  ●年●月●日

奈良県知事 殿

申請者住所 ●●県●●市･･･

団 体 名 株式会社ならけん大和平野

代表者氏名 奈良 太郎

 ●年●月●日付け大和構ス第●●号で共催の承諾を受けた催物について、内容を下記の

とおり変更したいので、申請します。

記

（１）催物名称 なら起業創業セミナー２０２３

（２）変更理由
当初予定・調整していた講師の都合が悪くなったため、講師と一

部プログラムの内容を変更

（３）変更内容

変更前
●●氏による講義

「事業計画の策定方法を学ぶ」

変更後
▲▲氏によるグループワーク

「事業計画を作ってみる」

（４）特記事項 変更後のチラシ案を添付